




 


 


 


 


Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 


ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI LECCE 
Via G. Libertini, 3 - 73100 Lecce  -  Tel. 0832/258611 –Fax 0832/258636 


protocollo@accademialecce.it      -       accademiabelleartilecce@pec.it 
 


 Lecce, 16.04.2019 


 


 All’ Albo on line 


 Sede 


 


    p.c.            Alle RSU  


  Alle OO.SS.  


 


  Al Miur Afam 


  dgfis@postacert.istruzione.it 


IL DIRETTORE 


 


VISTO il CCNL comparto AFAM, siglato  il 16 febbraio 2005 e s.m.i.; 


VISTO il Contratto integrativo d'istituto del 12.05.2017 e, in particolare, l’ art. 35; 


CONSIDERATA la sospensione dell’attività didattica nel mese di aprile per la ricorrenza delle 


festività di pasqua;   


VISTA la richiesta  di ferie presentata dai due terzi del personale tecnico-amministrativo in 


servizio;  


CONSIDERATA la minore fruizione dei servizi da parte dell’utenza;  


CONSIDERATA la necessità di una più razionale ed efficiente organizzazione dei servizi con 


l’obiettivo di realizzare ogni opportuno contenimento dei costi;  


RAVVISATA la necessità di procedere ad una disinfestazione  e derattizzazione dei locali 


dell’Istituto al  fine di prevenire eventuali conseguenze  igienico sanitarie;  


SENTITI il R.L.S. e il R.S.P.P. dell’Istituto 


 


DECRETA 


 


la chiusura dell’Accademia di Belle Arti di Lecce per i giorni 18, 19, 20, 23 e 24 aprile 2019 per 


le festività di Pasqua e il 26 e 27 aprile 2019 per disinfestazione  e derattizzazione. 


Le attività riprenderanno regolarmente il 29 aprile 2019. 


Il presente decreto è affisso all’Albo online dell’Istituto. 


 


 


                IL DIRETTORE 


                Prof. Andrea Rollo 


 


 


 


 


 



mailto:protocollo@accademialecce.it

mailto:accademiabelleartilecce@pec.it

mailto:dgfis@postacert.istruzione.it



				2019-04-16T09:36:36+0000

		ROLLO ANDREA









